
 
 

30. Yılda da Kesintisiz ve Sürekli Büyüme 

Hitit 2024’ü 34,2 milyon dolar gelir, yüzde 40 FAVÖK 

marjı ile kapadı 

Vizyonu, akıllı yatırımları ve teknoloji alanında ürünleştirmedeki başarıları ile 

ülkemizi global havacılık ve seyahat teknolojileri alanında temsil eden Hitit 

(HTTBT) 30. yılını kutladığı 2024’ü, ciroda yüzde 34’lük büyüme ve yüzde 40’lık 

FAVÖK ile kapadı. 

Hitit teknolojileri ile operasyonlarını sürdüren havayolu şirketlerinin Hitit’e yolcu 

hacimleri katkısı bir önceki yıla göre %61 artış göstermiş olup, 2024 yıl sonu 

itibarıyla Hitit çözümleri üzerinden hizmet verilen veya uçuş düzenlenen 

havalimanı sayısı 160 ülkede 850 havalimanına ulaştı.  

Hitit, kendine özel hizmet yapısı ve yenilikçi teknolojileri ile alanında Avrupa ve 

Afrika’nın ikinci, dünyanın ise en büyük üçüncü şirketi olmanın yanı sıra, havacılık 

sektöründe önümüzdeki yılların en önemli teknolojik dönüşümü olması beklenen 

“Havayolu Perakendeciliği” konusunda da dünyada lider durumunda. 

4 Mart 2025, İstanbul  - Havayolu ve seyahat teknolojileri alanında Türkiye’nin tek teknoloji 

ihracatçısı olan Hitit (HTTBT) denetimden geçmiş 2024 yılı bilançosunu açıkladı. Kamuoyu 

Aydınlatma Platformu’na (KAP) yapılan açıklamaya göre Hitit, 2024 yılında yüzde 34 büyüyerek 

cirosunu 34,2 milyon dolara ulaştırdı. Aynı dönemde 13,7 milyon dolar faiz, amortisman ve vergi 

öncesi kar (FAVÖK) elden eden şirketin FAVÖK marjı ise yüzde 40 olarak gerçekleşti. Satışlarının 

yüzde 78’ini  döviz, yüzde 22’sini TL bazında kazanan şirketin yurt dışı / yurt içi porsiyonu ise, 

sırasıyla yüzde 65’e yüzde 35 olarak gerçekleşti. 

En Çok Tercih Edilen IT Sağlayıcısı 

30. yılını tamamladıkları 2024 yılında 50 ülkelik bir satış ağına sahip olmanın gururunu 

yaşadıklarını bildiren Hitit Genel Müdürü Nevra Onursal Karaağaç, aynı zamanda dünyanın en 

büyük bağımsız havayolu teknolojileri araştırma firması tarafından yapılan bir araştırmada, Asya-

Pasifik, Güney Amerika ve Karayipler bölgelerindeki startup havayolları arasında en çok tercih 

edilen teknoloji sağlayıcısı olduklarını belirtti.  

Karaağaç, 72 havayolu Partnerinin yanısıra, 850’nin üzerinde havalimanında teknolojileri 

kullanılan Hitit’in ulusal ve uluslararası platformda büyümesini her yıl düzenli olarak 

sürdürdüğünü belirterek, sözlerine şu şekilde devam etti: “Yıl içinde kullanıma geçerek gelir 

üretmeye başlayan AJet de dahil olmak üzere, Kuzey ve Güney Amerika, Avrupa, Afrika, Orta 

Doğu ve Asya’da toplam 16 kurulum projesini tamamladık. Altı kıtada süren operasyonlarımız 



 
 
sayesinde 250 milyarın üzerinde satış sorgusu gerçekleşti. 85’ten fazla ödeme sistemine entegre 

yazılımlarımız, yaklaşık 8,5 milyar dolarlık satışa aracılık etti ve ayrıca 30 bini aşkın satış 

acentesine erişim sağlandı.” 

Bu önemli başarıların arkasında Hitit’in 30 yıl içinde inşa ettiği ve gittikçe büyüyen paydaşları ile 

oluşturdukları ekosistemin sağlam temeller üzerine kurulu olduğunu belirten Karaağaç; “Hitit 

2024 yılında Türkiye’nin En Mutlu Yazılım Şirketi ünvanını kazandı. Partnerlerimiz, çalışanlarımız, 

paydaşlarımız ve yatırımcılarımız ile birbirine değer veren ve değer katan büyük bir aile haline 

geldik. Sürdürülebilir bir temelde çevreye ve topluma katkılarımızla, ülkemizde ve yurt dışında 

dikkat çekiyoruz. Bu paraleldeki çalışmalarımız ile 2024’te Borsa İstanbul’un Sürdürülebilirlik 

Endeksi’ne dahil olmayı başardık. Aynı zamanda BİST Katılım Endeksi’nde de işlem görmekteyiz” 

dedi.  

Yenilikçi Teknoloji Yatırımlarına Devam  

Hitit’in sektöründeki iddiasını korumak için teknoloji yatırımlarına devam ettiklerini kaydeden 

Hitit Mali İşler ve Satın Almadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Sezer Tuğ Özmutlu ise, 2024 

yılında maliyetleri azaltıcı, gelirleri artırıcı etkisi planlanan toplam 20 milyon dolara yakın Arge & 

Capex yatırımı yaptıklarını vurgulayarak sözlerine şu şekilde devam etti:  

“Yeni nesil Teklif ve Sipariş Sistemi (OOMS) ve NDC v21.3 standartları alanında IATA Havayolu 

Perakendecilik Olgunluğu (ARM) Endeksine göre tüm rakipleri geride bırakarak dünya birincisi 

olmamızın yanı sıra 2025 yılında hayata geçmesi hedeflenen kavram kanıtı (PoC) çalışmalarına 

da başladık. Geçtiğimiz yıl genişlettiğimiz uzman ekip ve altyapı yatırımları ile hızlandırılan AI 

projeleri sonucunda gerçek zamanlı fiyatlandırma ve kişiselleştirilmiş tekliflendirme kabiliyetine 

ilişkin yazılımı partnerlerimizin hizmetine sunduk. Operasyonel ve diğer alanlardaki AI 

projelerimiz ise devam ediyor. Yine geçtiğimiz yıl başladığımız Acente Dağıtım Sistemleri (ADS) 

çözümlerinde OOMS paralelinde yeni teknik kabiliyetler, kurumsal seyahat için gereken işlevler 

ve havayolu ürünleri dışında otel / transfer / araç kiralama entegrasyonları geliştirildi. İçerik 

tedariği tarafında ise Türk Hava Yolları devreye alınarak 200 ülkede 170 havayolunu barındıran 

APG Network de dahil olmak üzere yeni içerik dağıtım anlaşmaları imzalandı. Güçlü nakit 

durumumuz, yeni yatırımları hızlıca devreye almamızı sağlıyor. 2024 yıl sonu itibarıyla şirketin 

nakit ve nakit benzerleri toplamı 12,7 milyon dolar olarak gerçekleşti. Aynı dönem için kiralama 

yükümlülükleri ve krediler hariç net nakit tutarı ise, 7,3 milyon dolar seviyesinde oldu.” 

Yıl Sonu Büyüme Hedef Öngörüsü Yüzde 33 – 38 Bandında  

Şirket, büyüme stratejisi doğrultusunda yatırımlarına devam edeceğini kaydeden Özmutlu, 2025 

sonu itibarıyla ciroda dolar bazında yüzde 33  - 38 aralığında büyüme ile birlikte, FAVÖK’te yüzde 

43 – 48 aralığında, net karda ise yüzde 25-30 aralığında marj öngördüklerini ifade etti. Özmutlu, 

2025 yılında yatırım / ciro oranını ise yüzde 30 -35 aralığında beklediklerini belirtti. 


